3 Lastarel, conform invitatiei la licitatia nr.  
ocds-b3wdp1-MD-1768232193761 din 12.01.2026. 
OTP Bank S.A., adresa juridică bd. Ştefan cel Mare 81A, mun. Chişinău, MD - 2012, Republica Moldova, 
ne obligăm faţă de Primaria orasului Calarasi să plătim suma de 8500.00 MDL (Opt mii cinci sute lei 00 
bani) la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu 
condiţia, ca în cererea sa, autoritatea contractantă să specifice că suma cerută şi datorată, este din 
cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: